



Objednávka

Identifikace zadavatele:

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 299/6
659 37 Brno
IČ: 00094862
DIČ: CZ00094862

Identifikace dodavatele:

DANLUX s. r. o.
Zábrdovická 10
615 00 Brno – Židenice
IČ: 10697985
neplátce DPH

Identifikace veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky:	MZM Brno – rekonstrukce osvětlení, PŠ
Systémové číslo veřejné zakázky:	N006/24/V00022628
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce
Typ veřejné zakázky:	Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zadávacího řízení:	Přímé zadání

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem: „MZM Brno – rekonstrukce osvětlení, PŠ“ k poskytnutí plnění na základě objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Předmětem plnění je demontáž stávajícího a montáž nového osvětlení v objektu Moravského zemského muzea – Palác šlechticů včetně zapravení výmalby, ekologické likvidace, úklidu a v souladu s cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena plnění nepřesáhne:

513 000,- Kč bez DPH

Místo plnění objednávky:

Palác šlechticů – Koblišná 1, 602 00 Brno

Termín plnění objednávky:

do 30. 9. 2024

Platba:

Fakturou s 30 denní splatností na základě předávacího protokolu, jehož součástí budou TL nových svítidel

Datum vytvoření objednávky:

26. 7. 2024

Příloha:

Cenová nabídka

Autor dokumentu:

Schválil:

vedoucí oddělení investic
generální ředitel MZM

CENOVÁ NABÍDKA - Moravské zemské muzeum - Palác Šlechticů

kód svítidla	Místnost	typ svítidla	ks	cena	celkem
	502	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	7	1 548 Kč	10 836 Kč
	509	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	6	1 548 Kč	9 288 Kč
	VZT 1.1	Prachotěsné svítidlo IP66	2	1 126 Kč	2 252 Kč
	Chodba 4NP	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	14	1 548 Kč	21 672 Kč
		Led panel 22x22 4000K přisazený	1	479 Kč	479 Kč
	419	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	11	1 548 Kč	17 028 Kč
	421	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	24	1 548 Kč	37 152 Kč
	425	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	1	1 548 Kč	1 548 Kč
	411	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	3	1 548 Kč	4 644 Kč
	410	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	2	1 548 Kč	3 096 Kč
	409	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	3	1 548 Kč	4 644 Kč
	408	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	3	1 548 Kč	4 644 Kč
	407	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	3	1 548 Kč	4 644 Kč
	406	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	11	1 548 Kč	17 028 Kč
	405	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	4	1 548 Kč	6 192 Kč
	404	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	1	1 548 Kč	1 548 Kč
	422	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	3	1 548 Kč	4 644 Kč
					- Kč
	313	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	3	1 548 Kč	4 644 Kč
	Vedle výtahu	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	12	1 548 Kč	18 576 Kč
					- Kč
	206	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	4	1548	6 192 Kč
	207	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	4	1548	6 192 Kč
	208	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	6	1548	9 288 Kč
	209	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	5	1548	7 740 Kč
	210	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	6	1548	9 288 Kč
	Za nouzovým schodištěm	Led panel 120x60 4000K UGR<19 + závěs (6 závěsů na světlo)	5	2644	13 220 Kč
	Vedle výtahu	Led panel 120x30 4000K UGR<19 + rám bílý	2	1548	3 096 Kč
		LED reflektor FOX 25W CRI90	16	1450,48	23 208 Kč
	Dílna u p. Kolářského	Prachotěsné svítidlo IP66	11	1126	12 386 Kč
		Svítidlo IP65 kulaté	6	840	5 040 Kč
	Prostory vedle dílen	Prachotěsné svítidlo IP66	9	1126	10 134 Kč
		Závěsný lanový systém	18	380	6 840 Kč
		Žárovky do svítidel po celém objektu (IP65 nástěnné svítidla)	35	120 Kč	4 200 Kč
		Zapravení výmalba + tmelení + krycí plachty + úklid	1	51 000 Kč	51 000 Kč
		Montáž svítidla	190	525 Kč	99 750 Kč
		Demontáž svítidla	201	150 Kč	30 150 Kč
		Montážní materiál	190	120 Kč	22 800 Kč
		Doprava (Dovoz nových a odvoz starých svítidel) + ekologická likvidace	1	17 450 Kč	17 450 Kč
Cena celkem bez DPH					512 532 Kč
Cena celkem včetně DPH					620 164 Kč